
HZS Kraje Vysočina "
Smlouva zaevldovana

SMLOUVA Pod'-/-)Šj|-
o připojení k sYstému nakládání s komunálním odpacem mesta

Kamenice nad Lipou
podle § 17 odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

Město Kamenice nad Lipou
nám. Čsl. armády 52
3ÉJ4 81 Kamenice nad Lipou
zastoupené ing. Ivanem F'faurem, starostou města
(provozovatel systému)

lČ: 00248 380

a

čR-Hasičský záchranný sbor Kra je Vysočina IČ: 70885184

zastoupený/á plk. Ing.Petrem BeneŠern, ředitelem HZS Kra je VysoČina

Adresa' Ke skalce 32 58604 jihlava
(původce)

uZavřeli dnešního dne smlouvu o připojeni původce k systému nakládání s komunálnírň odpadem.

ČI. l

Původce búde prostřednictvím systému likvidovat odpady v rozsahu uhrazených položek z článku j||
smlouvy,

' podle odstavce A. ') kód odpadu: 20 03 01

podle odstavce A. a B. ') kódy odpadů: 20 03 01, 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 15 01 05

') vyberte jednu variantu, nehodící se škrtněte

ČI. ll

Provozovatel systému zajistí prostřednictvím oprávněné osoby likvidaci odpadu odloženého v řádně
označených nádobách v souladu se zákonem o odpadech.

1



CL l l l

Za tuto službu platí původce provozovateli následujIcí ceny:

A. Likvidace směsného komunálního odpady (KO):

jednorázová známka - nádoba 110 -120 l
PE pytel - 25 kg

.. Celoroční svoz - nádoba 110 - 120 l
Celoroční svoz - nádoba 240 l
Celoroční svoz - kontejner 1100 I
Celoroční svoz - kontejner 660 l

cena v KČ bez DPH s 21%DPH
66,10 80,-
66,10 80,-

2284,- 2764,-
4383,- 5304,-

20585,- 24908,-
13585,- 16438,-

B. Celoroční užívání kontejnerů na tříděný sběr odpadů:
Při 1 až 3 ks nádob 110 l na směsný ko
Při 4 a více nádobách 110 l
660 l nádoba na směsný KO
1100 l nádoba na směsný KO
provozovatelé restaurací (bez ohledu 'Velikost nádoby)

300,- 363,-
600,- 726,-
600,- 726,-
600,- 726,-
600,- 726,-

ČI. lV

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017.

V Kamenici nad Lipou dne

30. Ni : "; T Q
k íía'"j Lipou

psej 3íj4 81
- l l-

. 0

Ing. Ivan Pfa
starosta města

krajský ředitel

1Áasičský záchranný sbo. ,
Kraie Vysočina
Ke SKalce 32
586 04 jihlava i

43 I

2


